



Hammarlyck Rehab -ställningstagande till förlängning

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Avtal med Hammarlyck Rehab avseende rehabiliteringsinsatser och förskrivning av personliga hjälpmedel förlängs med två år, till och med 31 januari 2026

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har avtal med Hammarlyck Rehab avseende rehabilitering och hjälpmedelsförskrivning. Avtalet sträcker sig till och med 31 januari 2024, och kan förlängas med två år. Ställningstagande till förlängning ska ske senast 31 januari 2023.

Verksamheten omfattar rehabiliteringsinsatser av fysioterapeut, logoped och arbetsterapeut. I avtalet ingår också förskrivning av personliga hjälpmedel för personer som bor i bostad med särskild service enligt LSS (lag om stöd och service till vissa funktionshindrade), samt personer med psykisk funktionsnedsättning som bor i särskilt boende enligt SOL (socialtjänstlagen), med inriktning psykiatri.

Social- och omsorgsnämnden föreslås förlänga avtalet varvid det gäller i ytterligare två år, till och med 31 januari 2026.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Rubriken Avtal med Hammarlyck Rehab avseende rehabiliteringsinsatser och hjälpmedelsförskrivning – ställningstagande till förlängning, 2022-11-24

Bakgrund

Social- och omsorgsnämnden har avtal med Hammarlyck Rehab avseende rehabilitering och hjälpmedelsförskrivning. Avtalet sträcker sig till och med 31 januari 2024. Social- och omsorgsnämnden har nu att ta ställning till om avtalet ska förlängas. Ställningstagande till förlängning ska ske senast 31 januari 2023. I avtalet finns en förlängningsklausul med möjlighet att förlänga avtalet med två år, t.o.m. 31 januari 2026.

Verksamheten riktar sig till personer som bor i bostad med särskild service enligt LSS, (lag om stöd och service till vissa funktionshindrade). I avtalet ingår också förskrivning av personliga hjälpmedel till personer som bor i bostad med särskild service enligt LSS, samt personer med psykisk funktionsnedsättning som bor i särskilt boende enligt socialtjänstlagen (SoL) med inriktning psykiatri. Uppdraget omfattar även utbildningsinsatser till personal i särskilt boende och daglig verksamhet. Verksamheten är välfungerande, och hos både personal och ledning finns en gedigen erfarenhet och kompetens inom rehabilitering och hjälpmedel. Inga klagomål har inkommit på verksamheten.

Social- och omsorgsnämnden föreslås förlänga avtalet varvid det gäller i ytterligare två år, till och med 31 januari 2026.

Ekonomiska konsekvenser

Ersättning för verksamheten utgår med ca 3,5 mkr per år, vilket avser rehabiliteringsinsatser till ett 70-tal särskilda boenden, samt förskrivning av personliga hjälpmedel i cirka 90 särskilda boenden. Därutöver ingår utbildningsinsatser och konsultation till både särskilda boenden och daglig verksamhet. Medel för verksamheten finns invägd i budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Verksamheten riktar sig till både kvinnor och män. Någon jämställdhetsanalys har i det här fallet inte bedömts aktuellt, varför det inte gjorts i detta ärende.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har genomförts i anslutning till nämndens sammanträde.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Hammarlyck Rehab